

Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk

Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Kobyłce za nami.

18 maja chłopcy z naszego klubu reprezentowali Szkołę Podstawową w Międzyborowie w 25 finale MIMS w piłce siatkowej chłopców w kat. czwórek. Do Kobyłki pojechaliśmy praktycznie tym samym składem który rok temu walcząc z rok starszymi kolegami wywalczył 5 miejsce, więc mieliśmy uzasadnione nadzieje na medal. W wyniku losowania zostaliśmy przydzieleni do Grupy B w której graliśmy kolejno z zespołami z:

Wyszkowa (wygrana 2:0)

Opinogóry (wygrana 2:0)

Kobyłki (wygrana 2:0)

Po fazie grupowej zmierzyliśmy się z drugim zespołem z grypy A- reprezentacją SP w Mrozach (wygrana 2:0). Finał to kolejne spotkanie z drużyną gospodarzy- tym razem przegrywamy 2:1 i to Kobyłka cieszy się z tytułu mistrza Mazowsza i awansu do turnieju ogólnopolskiego w Głuchołazach.

Komentarz trenera Malewskiego: „Jeśli miałbym podsumować w kilku słowach turniej to na pewno można go scharakteryzować powiedzeniem „z rajów do piekła”. Zagraliśmy bardzo pewnie w grupie oraz mecz półfinałowy. W mecz finałowy weszliśmy nieźle robiąc mało błędów ale im bliżej końca seta tym coraz trudniej zdobywaliśmy punkty a coraz łatwiej je traciliśmy. Zespół z Kobyłki miał problemy z utrzymaniem skuteczności w ataku i przyjęciu, niestety potrafili z tego wyjść. W naszej drużynie brakowało na pewno lidera który w ciężkich momentach wzięłby ciężar gry na siebie i pociągnął cały zespół, myślę także że wizja zdobycia złotego medalu spowodowała że zarówno chłopcy

jak i ja nie wytrzymaliśmy ,,ciśnienia,,. Może gdybyśmy w drugim secie zaczęli od początku grać odważniej to ten mecz wyglądałby inaczej. Tak czy inaczej cieszymy się z tego srebra- cał jaki był postawiony we wrześniu (medal na finałach wojewódzkich) został zrealizowany a mam nadzieje że wspólnie z chłopakami wyciągniemy wnioski z tego meczu finałowego- oni żeby grać odważniej a ja żeby na spokojniej reagować na wydarzenia na boisku. Mamy tydzień do finałów Kinder+ sport gdzie będziemy chcieli powtórzyć zeszłoroczny sukces. Dziękujemy na pewno grupie rodziców którzy nas dzielnie wspierali w hali sportowej i przez Internet oraz gratulujemy zespołowi z Kobyłki awansu i trzymamy kciuki za tą ekipę na finale ogólnopolskim.,,